浙江省教育厅

浙教职成函 (2022)23号

关于开展省职业教育高质量发展专家库

人选推荐工作的函

各高职院校相关处室 :

为推动我省职业教育高质量发展,积极发挥专家在职业

教育政策研制、人才培养、科学研究、社会服务和项目评审

等方面的决策咨询和参与服务作用,经研究,决定开展省职

业教育高质量发展专家库组建工作。现就做好专家库人选推

荐事项通知如下 :

一、推荐范围

1.各高职院校中从事相关工作的专业技术人员和管理人

贝;

2.关联的行业、企业中对职业教育有研究的管理人员、

研究人员或从事校企合作、产教融合的技术骨干。

二、推荐条件

1,拥护党的领导,政治立场坚定,具有较强的事业心和

责任心,热心职业教育事业,坚持原则,学风端正,作风正

派,公正廉洁。

2,熟悉职业教育工作、了解职业教育发展规律,在教学、

科研、就业创业、财务管理等相关领域具有扎实的理论功底

和丰富的实践经验,在全省相关领域具有一定影响力。来自

行业企业的专家应熟悉行业政策,了 解产业发展和科技创新 ,

在本行业获得较大成绩,具有一定的行业影响力。

3.一般应具有正高级职称,从事相关专业领域工作 10年

及以上,年龄一般不超过 62周 岁。

4.国 家
“
双高计划

”
建设单位的高水平专业群负责人、国

家级相关项目评审专家、省级及以上教学科研奖项主持人可

优先推荐。

三、推荐要求

请各校对照推荐条件,综合考虑工作领域,统筹安排择

优推荐。其中,国家“双高计划”和省高水平学校建设单位推

荐不超过 10人 ,其他学校推荐不超过 6人 ,每校同一专业

大类推荐原则上不超过 2人。可推荐与本校在校企合作、产

教融合过程中发挥积极作用的行业、企业专家 1-3人 。各校

请于 10月 26日 前 《浙江省职业教育高质量发展专家推荐汇

总表》 (Word版和加盖公章的 PDF扫描版 )发送至指定邮

箱。联系人:徐梦佳;联系方式:057卜88008886,邮 箱 :

zijytzcjc@163,com。

附件:浙江省职业教育高质量发展专家推荐汇总表

处浙

0

雀

`_
月讠啊

广△

口

讯n~
J
q

X革

湮 斋

盗 □ 辟 EE

茸
斜
苦
二
⌒
爵
洲
ˇ

押

~
虫
〓

淞 铠

您
聿
补
寺
溅
抑

茸
翩
补
委
※
凇

熙
日
佻
亩

H
斋

g
鹧

屮
串
砷
室

设
中
昙
赫

啪
净
囗
宙
宅

仆
专

⌒
您

》
ˇ
战
汾

汩
潜
由
铝

淞

略
辩
"
胭

滩
嵘
蚪
拜
湘

^
一

刷
疝

∽
凰
ˇ

昌
卒
〓

鳞
肖
吣
毋
旨
撵
珊
耻
潮
跏
沛
潮
对
澌
辞
耕
宀
“
拙

济
〓目
测
仆
寺
※
淋
舔
茹
瀚
跏
骜
骺
砧
旨
m
脚

汁
凇
疝
如
°

嵛
耕
枢
寄

⌒
耻
栅
ˇ
〓